INDICAÇÃO Nº36/2017

       Andre Pelarin, Vereador com assento a Câmara Municipal de Estrela d’Oeste, no uso de suas atribuições legais, em atendimento ao quanto solicitado, após a realização de vistoria e ainda entendendo se tratar de serviços necessários, Indica ao Senhor Prefeito Municipal que viabilize o seguinte:

“Sejam efetuados serviços de manutenção e limpeza das margens da Rodovia -SP- Orlando Ribeiro da Silva procedendo os serviços necessários à limpeza e manutenção de suas margens “......

JUSTIFICATIVA

Este parlamentar devidamente imbuído na defesa do povo, e na melhoria de nossa infra estrutura.Vem através desta, indicar ao Sr. Prefeito, que envie através do órgão municipal competente,Ofício , para o DER de SP, solicitando que o mesmo proceda  ações  para que seja efetuada a  limpeza e os reparos necessários  nas margens da Rodovia –SP- Orlando Ribeiro da Silvadas leis, como também na fiscalização dos setores públicos responsáveis, apresenta esta propositura para análise e conhecimento dos pares desta Casa e após envio ao Poder Executivo para as devidas providências.

Sala das Sessões “Vereador Olímpio Moro”, 06 de Março de 2017.
Andre Pelarin
Vereador